慈溪市交通运输局文件
对市十七届人大一次会议第199号建议的
协办意见
市财政局：

胡百科代表提出的“关于对胜陆公路（横河—余慈界段）项目给予专项补助的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

按照现行财政“共建共享”政策体制，市级有关部门实施的市级交通、水利等建设项目的资金，属地镇承担40%的房屋拆迁费和全额征地安置补偿费（包括青苗及地上附着物补偿）。按现行政策实施胜陆公路（横河—余慈界段）项目，横河镇需承担政策处理费用约2.15亿元，给横河镇的财政带来较大压力。鉴于胜陆公路（横河—余慈界段）项目的特殊性，我局将在职责范围内积极建议针对该项目采取“一事一议”，并建议给予适当补助，以减轻镇财政压力。

请转达我们对胡百科代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。
慈溪市交通运输局
2017年5月18日
联 系 人：沈凌霞
联系电话：63017222
PAGE
2